
KRYCÍ LIST

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

PRANÍ PRÁDLA PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI A.S. 2023

Zadavatel: Rokycanská nemocnice, a.s.
Sídlo: Voldušská 750, Rokycany, PSČ 337 22 IČO: 26360900

Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Šva nda - předseda představenstva, M U Dr. Petr Hubáček, M BA, LL.M. - místopředseda představenstva, Ing. Michal Filař - člen představenstva

Druh VZ: služby Režim VZ: podlimitní Druh řízení: ZPŘ

DODAVATEL

Název dodavatele: RETRE - prádelna a čistírna, s.r.o.

Sídlo: Lipnická 1560, 198 00 Praha 9; provozovna: Pražská 624, 379 01 Třeboň IČO: 28541049

Statutární zástupce: Ing. Karel Řepa - jednatel

Kontaktní osoba: Alena Hojdová - ředitelka prádelny

Email: Telefon:

POLOŽKOVÉ NABÍDKOVÉ CENY

Celková
nabídková cena Celková

Cena služeb Cena služeb Cena za uvedený Cena za uvedený za uvedený nabídková cena

. za 1 Kg za 1 Kg Množství prádla v počet Kg za 24 počet Kg za 24 počet Kg za 24 za uvedenýDruh pradla prádla (be, Výše DPH prádla Kg za 24 měsíců měsíců (bez měsíců (včetně měsíců (bez počet Kg za 24

DPH) (včetně DPH) DPH) DPH) DPH) - měsíců (včetně
PŘEDMĚT DPH)

HODNOCENÍ

Rovné prádlo

(ložní prádlo,

ručníky, utěrky, 29,50 KČ 21%

ubrusy, přehozy

apod.)

Osobní prádlo

.. pacientské
(pyžama, noční 32,00 KČ 21%

'2
q. košile, župany
E apod.)

Osobní prádlo
& personální
É (operační prádlo,

aj5 běžné pracovní
35,00 Kč 21% - -

N - 3 255 763,00 Kč 3 939 473,23 Kč2 odevy
.S zdravotnického i
'Š9 nezdravotnického
Q.
'Z personálu)
UJ
>N
O
E Ostatní prádlo

'g (obvazy,
O

punčochy,
aj , 35,00 Kč 21%'j polštáře, peřiny,

záclony, závěsy,

deky, apod.)

Mopy 29,50 Kč 21%

PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že

- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastni podíl představujÍcÍ

alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky, včetně Návrhu smlouvy, uveřejněné v detailu VZ na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK; zároveň

žádám zadavatele, o nezveřejněni jednotkových cen v konečné smlouvě (při případném výběru naši nabídky)

- dodavatel a jeho připadni poddodavatelé splňují podmínky právních předpisů a mezinárodních předpisů ohledně mezinárodních sankci proti Rusku, když plněnítéto veřejné zakázky nebude ani

zčásti realizováno včetně plateb osobami na sankčních seznamech, a to konkrétně: a) na plněni zakázky se nebude podílet jakýkoli ruský státní pňslušnik, fyzická či právnická osoba nebo subjekt či

orgán se sídlem v Rusku, b) právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jsou z vÍce než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v předchozím písm. a), nebo C) fyzická
nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jednaji jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích pÍsm. a) nebo b); týká se to také poddodavatelů a osob

prokazujIcIch kvalifikaci (nad 10 % hodnoty části VZ).

Prohlášeni k odpovědnému veřejnému zadávání



zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňováni, pracovní doby, doby
odpočinku mezi směnami, atp.), zákona Č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnáváni cizinců), a to vůči všem osobám, které se

na plnění zakázky podňejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavateli;

zajistím dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO);

V Třeboni dne 18. července 2023

Podpis osobV oprávněné zastupovat dodavatele


